In
st

it
u

to
 C

o
n

ex
ão

 S
o

ci
o

cu
lt

u
ra

l |
 C

N
P

J
N

º
1

9
.0

72
.8

5
1

/0
0

0
1

-7
8

 -
  O

SC
IP

/M
J

-
N

º
0

8
0

7
1

.0
0

1
2

3
5

/2
0

1
4

-0
9

R
u

a
M

ar
ec

h
al

 D
eo

d
o

ro
 n

º
3

77
, A

n
ex

o
 C

A
JU

JA
, C

en
tr

o
 –

 C
EP

: 9
6

3
0

0
-0

0
0

 J
ag

u
ar

ão
/R

S
-

B
ra

si
l

w
w

w
.in

st
it

u
to

co
n

ex
.o

rg
 –

 c
o

n
ta

to
@

in
st

it
u

to
co

n
ex

.o
rg

 T
e

l.:
 (

5
3

)
8

4
5

6
-7

9
5

9
 (

5
3

)
8

1
3

9
-1

6
5

2

1

DESPACHO Nº 03 DE 06/05/2015

O Presidente do Conselho Administrativo do "INSTITUTO CONEXÃO

SOCIOCULTURAL", no uso de suas atribuições estatutárias.

RESOLVE,

RETIFICAR o Despacho Nº 02, publicado em 28 de abril de 2015, referente a inclusão

de novos associados, conforme abaixo:

Onde se lê:

[...]

2 – Ruben Dario Garcia Fernandez.

[...]

Leia-se:

[...]

2 – Ruben Dario Fernández Garcia.

[...]

Para satisfazer o princípio de publicidade, este despacho deverá ser publicado no sitio

virtual dessa entidade.

Jaguarão, 06 de maio de 2015.

Bruno César Alves Marcelino

Presidente